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R.B. Ime Prezime

Poredak je automatski generiran iz Informacijskog sustava Sveučilišta u Mostaru. 
U slučaju da imate primjedbe obratite se SUMIT koordinatoru.

Popis koordinatora možete provjeriti na poveznici https://upisi.sum.ba/fakultet/info

POREDAK NAKON PROVEDENOG RAZREDBENOG POSTUPKA 

Naziv fakulteta: 

Studijski program:

Upisna kvota:
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Miloš

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije
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Milićević
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Milas

Vasilj

Vrljić

Zovko

Višić

Barać

Buhač

Rotim

Ukupno

420.00

480.00
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794.00

Lana

Pero

Ivana

Dorijan Emanuel

Nika
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4.
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U Mostaru, 6.7.2023. godine

Razredbeni ispit
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R.B. Ime Prezime

Poredak je automatski generiran iz Informacijskog sustava Sveučilišta u Mostaru. 
U slučaju da imate primjedbe obratite se SUMIT koordinatoru.

Popis koordinatora možete provjeriti na poveznici https://upisi.sum.ba/fakultet/info

POREDAK NAKON PROVEDENOG RAZREDBENOG POSTUPKA 

Naziv fakulteta: 

Studijski program:

Upisna kvota:

718.00

Prethodno SŠO
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708.00
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683.00

Arhitektura i urbanizam - redoviti
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718.00Antonela
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Markić

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije
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U Mostaru, 6.7.2023. godine
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R.B. Ime Prezime

Poredak je automatski generiran iz Informacijskog sustava Sveučilišta u Mostaru. 
U slučaju da imate primjedbe obratite se SUMIT koordinatoru.

Popis koordinatora možete provjeriti na poveznici https://upisi.sum.ba/fakultet/info

POREDAK NAKON PROVEDENOG RAZREDBENOG POSTUPKA 

Naziv fakulteta: 

Studijski program:

Upisna kvota:
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Prethodno SŠO
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Arhitektura i urbanizam - redoviti
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207.00
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198.00
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Trbonja

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije

239.00

Tešić

273.00

Galić

296.00

288.00
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U Mostaru, 6.7.2023. godine
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3/4
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R.B. Ime Prezime

Poredak je automatski generiran iz Informacijskog sustava Sveučilišta u Mostaru. 
U slučaju da imate primjedbe obratite se SUMIT koordinatoru.

Popis koordinatora možete provjeriti na poveznici https://upisi.sum.ba/fakultet/info

POREDAK NAKON PROVEDENOG RAZREDBENOG POSTUPKA 

Naziv fakulteta: 

Studijski program:

Upisna kvota:

543.00

Prethodno SŠO
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469.00

464.00

430.00

430.00

Arhitektura i urbanizam - redoviti
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572.00

548.00Filip
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210.00
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Zovko

Fakultet građevinarstva, arhitekture i geodezije

190.00

224.00

0.00

194.00

169.00
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Perić

Barbarić

Milićević
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Perić

Martinović

Šutalo

Ukupno

430.00

240.00

300.00

240.00

345.00

335.00

185.00

375.00

285.00

400.00

370.00

276.00

370.00

401.00
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Marko

Jure

Lana
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Veronika
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57.

55.

60.

61.

58.

59.

67.

68.

65.

66.

U Mostaru, 6.7.2023. godine

Razredbeni ispit

64.

Ilma

62.

63.

4/4

Filip

Karlos

Naida

0.00

151.00

175.00

191.00
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